
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

сельское поселение
деревня Хвощи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2018 года                                          д.Хвощи                             № 12

О выделении специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов
по выборам Президента Российской Федерации

В соответствии с выборами Президента Российской Федерации  18 марта 
2018 года, руководствуясь пунктом 9 ст.55 Федерального закона «О выборах  
Президента Российской Федерации» администрация сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выделить специальные места в д. Хвощи по ул. Мира, д.2, д.6а  на 
оборудованных стендах по обнародованию  информации для  размещения на 
них печатных предвыборных агитационных материалов по выборам Президента
РФ.

2.Настоящее постановление направить в Износковскую территориальную 
избирательную комиссию до 31 января 2018 года.

Глава администрации:                                                      Е.С. Сердюкова


